Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»

Приказ № 77-Н
Об изменении в составе инвентаризационной комиссии

г. Санкт-Петербург                                                               12.01.2022 г.

[bookmark: _GoBack]В связи с заболеванием члена инвентаризационной комиссии Сергеева С. С., назначенного Приказом №472-ОК от 15.05.2021 г., и на основании служебной записки от начальника отдела кадров Иванова И. И.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав аттестационной комиссии, назначенной Приказом №472-ОК от 15.05.2021 года, следующее изменение: вместо члена инвентаризационной комиссии инженера по охране труда Сергеева С. С. назначить членом комиссии экономиста Клубтэкаева К. К.
2. Приступить к обязанностям члена комиссии Клубтэкаев К. К. должен с 15.01.2022 г.
3. Ответственность за выполнение данного распоряжения возложить на начальника отдела кадров Иванова И. И.

Генеральный директор                Воронов             Воронов А. В.

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела кадров       Иванов          Иванов И. И.          12.01.2022

Специалист канцелярии      Клубтэкаев        Клубтэкаев К. К.     12.01.2022